
 
 

+7 (343) 2787771 
dm-centre.ru 

 
 

Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 
 
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение  
Свердловской области «Дворец молодёжи» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2023 № 1356-д 

О назначении ответственных лиц за работу по выявлению личной 

заинтересованности при осуществлении закупок государственным 

автономным нетиповым образовательным учреждением Свердловской 

области «Дворец молодёжи» 
 

 

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за работу по выявлению личной 

заинтересованности при осуществлении закупок ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 

в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» Шукшину Е.В., 

документоведа отдела документационного обеспечения управления. 

2. Назначить ответственным лицом за предоставление ответственному  

лицу за работу по выявлению личной заинтересованности при осуществлении 

закупок информации для подготовки профилей на участников закупок  

и/или определенных по их результатам поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

Моргунову О.В., юрисконсульта отдела закупок и МТО. 

3. Признать утратившим силу ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»  

от 10.10.2022 № 931-д «О лице, ответственном за работу по выявлению личной 

заинтересованности при осуществлении закупок государственным автономным 

нетиповым образовательным учреждением Свердловской области «Дворец 

молодёжи».  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор                                 А.Н. Слизько 
 


		2024-04-03T10:26:38+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ"




